

FACE PLANT ALLERGEN LIST 07/20/25

All menu items made and prepared in our restaurant that uses gluten.

No nuts used in our products or facility but we can't confirm every ingredient is made in a nut-free facility.

		GLUTEN			Soy	Coconut Oil	Sunflower Oil	Sesame	Mustard	Onion Powder	Garlic Powder
		Wheat	Barley	Oats							
FANCY BURGER	PATTY				✓	✓	✓			✓	✓
	FANCY BUN	✓			✓			✓			
	CHEESE			✓			✓				
	FANCY SAUCE				✓				✓	✓	✓
RED & YELLOW BURGER	PATTY				✓	✓				✓	✓
	CHEESE			✓							
	RED & YELLOW BUN	✓	✓		✓			✓			
NUGGETS	NUGGETS	✓			✓		✓			✓	✓
	NUGGET SAUCE				✓				✓		
BUNS	FANCY	✓			✓			✓			
	RED & YELLOW	✓	✓		✓			✓			
CHEESE	CHEESE			✓			✓				
SAUCES	KETCHUP										
	MUSTARD								✓		
	FANCY SAUCE				✓				✓	✓	✓
	NUGGET SAUCE				✓				✓		
	BBQ SAUCE										
MEAT SUBSTITUES	NUGGETS	✓			✓					✓	✓
	BURGER PATTY				✓	✓				✓	✓
FRIES	FRIES				✓ *soybean oil		✓				
SHAKES	SHAKE MIX					✓					
SHAKES	VANILLA					✓					
SHAKES	CHOCOLATE					✓					
SHAKES	STRAWBERRY					✓					
SHAKES	COLD BREW					✓					